
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия имени В.А. Надькина»

ПРИКАЗ
от 16.01.2023 № 116/1-26-25 

г. Саянск

Об отмене приказа от 16.12.2022 №116/1-26-588 
«О внесении изменений в приказ от 31.08.2022 
№116/1-26-363 «О создании комиссии по 
распределению стимулирующих выплат 
в 2022-2023 учебном году»

В связи с освобождением от должности заместителя директора 
Соболевой Е.В. 16.01.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить действие приказа от 16.12.2022 №116/1-26-588 «О внесении 

изменений в приказ от 31.08.2022 №116/1-26-363 «О создании комиссии по 
распределению стимулирующих выплат в 2022-2023 учебном году».

2. В пункте 1. приказа от 31.08.2022 №116/1-26-363 «О создании комиссии по 
распределению стимулирующих выплат в 2022-2023 учебном году» 
слова «Фрицлер Д. С., заместитель директора» заменить словами 
«Гаврилова И.В., заведующий хозяйством».

3. Делопроизводителю Кошевенко Т.О. ознакомить Гаврилову И.В. с 
настоящим приказом под роспись.

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.П. Казанцев

С приказом ознакомлена:


